

Recreation Media & Events ApS

Ørbakkevej 30, Søborg Sø, 3230 Græsted

CVR-nr. 38 10 82 20

Årsrapport

14. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Torben Galst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 14. oktober 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Recreation Media & Events ApS Ørbakkevej 30 Søborg Sø 3230 Græsted
	CVR-nr.: 38 10 82 20
	Stiftet: 14. oktober 2016
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 14. oktober - 31. december
Direktion	Torben Galst Preben Henriksen
Modervirksomhed	Recreation Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udgivelse af digitale og trykte publikationer, organisering af brancheudstillinger, messer og relaterede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 248.246. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/10 2016 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.514.832
1 Personaleomkostninger	-1.060.352
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-107.143
Driftsresultat	347.337
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.097
Resultat før skat	319.240
Skat af årets resultat	-70.994
Årets resultat	248.246
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	248.246
Disponeret i alt	248.246

Balance

Aktiver		31/12 2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Goodwill	642.857
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	642.857
	Anlægsaktiver i alt	642.857
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.563
	Andre tilgodehavender	1.010
	Tilgodehavender i alt	203.573
	Likvide beholdninger	307.755
	Omsætningsaktiver i alt	511.328
	Aktiver i alt	1.154.185

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	248.246
Egenkapital i alt	298.246
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.241
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.994
Anden gæld	705.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.939
Gældsforpligtelser i alt	855.939
Passiver i alt	1.154.185

Noter

	14/10 2016 - 31/12 2017 kr.		
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	984.517		
Andre omkostninger til social sikring	7.384		
Personaleomkostninger i øvrigt	68.451		
	<u>1.060.352</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	28.097		
	<u>28.097</u>		
3. Goodwill			
Tilgang i årets løb	750.000		
Kostpris 31. december 2017	<u>750.000</u>		
Årets afskrivninger	-107.143		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-107.143</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>642.857</u>		
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 14. oktober 2016	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.246	248.246
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>248.246</u>	<u>298.246</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Galst

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-729676938921

IP: 62.44.134.4

2018-05-08 12:11:55Z

NEM ID 

Preben Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-156679643504

IP: 80.62.116.69

2018-05-08 19:41:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P18J5-1CG5E-23EWD-2HDYX-0HHMT-36XVI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>